
Koordynatorzy kierunku lekarskiego i opiekunowie praktyk - rok akademicki 2024/2025

	Grupa zajęć / przedmiot
	Koordynator
	Jednostka
	Telefon
	Adres e-mail

	KOORDYNATOR KIERUNKU
	prof. dr hab. n. med. Katarzyna Drabko
	Katedra Pediatrii
	81 448 6030
	katarzyna.drabko@umlub.edu.pl






	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - A. Nauki morfologiczne
	dr n. med. Marta Lis-Sochocka
	Zakład Histologii, Embriologii i Cytofizjologii
	81 448 6150
	marta.lis-sochocka@umlub.edu.pl

	Podstawy Medycyny Anatomia
	dr hab. n. med. i n. o zdr. Jacek Baj, prof. UM
	Zakład Anatomii Prawidłowej, Klinicznej i Obrazowej
	81 448 6020
	jacekbaj@umlub.edu.pl

	Podstawy Medycyny Histologia i Embriologia z Cytofizjologią
	dr n. med. Marta Lis-Sochocka
	Zakład Histologii, Embriologii i Cytofizjologii
	81 448 6153
	marta.lis-sochocka@umlub.edu.pl






	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - B. Naukowe podstawy medycyny
	prof. dr hab. n. med. Teresa Małecka-Massalska
	Zakład Fizjologii Człowieka
	81 448 6080
	teresa.malecka-massalska@umlub.pl

	Podstawy Medycyny Fizjologia Człowieka
	dr n. med. Michał Sagan
	Zakład Fizjologii Człowieka
	81 448 6080
	michal.sagan@umlub.edu.pl

	Biofizyka
	dr hab. n. med. Justyna Widomska, prof. ucz.
	Zakład Biofizyki
	81 448 6330
	justyna.widomska@umlub.edu.pl

	Chemia
	dr n. med. Dorota Luchowska-Kocot
	Zakład Chemii Medycznej
	81 448 6190
	dorota.luchowska-kocot@umlub.edu.pl

	Biochemia i biologia molekularna
	dr n. farm. Ewa Nowosadzka
	Zakład Biochemii i Biologii Molekularnej
	81 448 6350
	ewa.nowosadzka@umlub.edu.pl

	Podstawy Metodyki i Prowadzenia Badań Naukowych A
	prof. dr hab. n. med. Jarogniew Łuszczki
	Zakład Medycyny Pracy
	81 448 5330
	jarogniew.luszczki@umlub.edu.pl

	Podstawy Metodyki i Prowadzenia Badań Naukowych B
	dr n. med. Tomasz Słomka
	Zakład Informatyki i Statystyki Medycznej z Pracownią e-zdrowia
	81 448 6730
	tomasz.slomka@umlub.edu.pl

	Podstawy Metodyki i Prowadzenia Badań Naukowych C
	dr hab. n. med. Paulina Własiuk
	Zakład Hematoonkologii Doświadczalnej
	81 448 6636
	paulina.wlasiuk@umlub.edu.pl

	Podstawy Metodyki i Prowadzenia Badań Naukowych D
	dr hab. n. med. Paulina Własiuk
	Zakład Hematoonkologii Doświadczalnej
	81 448 6636
	paulina.wlasiuk@umlub.edu.pl






	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - C. Nauki przedkliniczne
	dr hab. n. med. Grażyna Wójcicka
	Zakład Patofizjologii
	81 448 6506
	grazyna.wojcicka@umlub.edu.pl

	Farmakologia i toksykologia
	dr hab. n. med. Zofia Danilczuk, prof. ucz.
	Katedra i Zakład Farmakologii Doświadczalnej i Klinicznej
	81 448 6450
	zofia.danilczuk@umlub.edu.pl

	Farmakologia kliniczna i toksykologia kliniczna
	dr hab. n. med. Zofia Danilczuk, prof. ucz.
	Katedra i Zakład Farmakologii Doświadczalnej i Klinicznej
	81 448 6450
	zofia.danilczuk@umlub.edu.pl

	Genetyka kliniczna
	dr hab. n. med. Dorota Koczkodaj
	Zakład Genetyki Nowotworów z Pracownią Cytogenetyczną
	81 448 6103
	dorota.koczkodaj@umlub.edu.pl

	Mikrobiologia
	dr n. med. Justyna Niedźwiadek, prof. ucz.
	Katedra i Zakład Mikrobiologii Lekarskiej
	81 448 6406
	justyna.niedzwiadek@umlub.edu.pl

	Patomorfologia
	dr n. med. Magdalena Kotarska-Pikula
	Katedra i Zakład Patomorfologii Klinicznej
	81 448 6530
	magdalena.kotarska-pikula@umlub.edu.pl

	Patofizjologia
	dr hab. n. med. Grażyna Wójcicka
	Zakład Patofizjologii
	81 448 6506
	grazyna.wojcicka@umlub.edu.pl

	Immunologia kliniczna
	dr hab. n. med. Piotr Pożarowski
	Katedra i Zakład Immunologii Klinicznej
	81 448 6434
	piotr.pozarowski@umlub.edu.pl






	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - D. Nauki behawioralne i społeczne z elementami profesjonalizmu
	dr hab. n. med. Marzena Samardakiewicz, prof. ucz.
	Katedra Psychospołecznych Aspektów Medycyny
	81 448 6600
	marzena.samardakiewicz@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 1
	dr n. społ. Stanisław Mamcarz
	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	stanislaw.mamcarz@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 3
	dr n. o zdrowiu Joanna Milanowska
	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	joanna.milanowska@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 4
	dr n. med. Magdalena Horodeńska, prof. ucz.
	Pracownia Symulacji dla Bezpieczeństwa Pacjenta
	81 448 5930
	magdalenahorodenska@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 5
	dr n. społ. Stanisław Mamcarz
	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	stanislaw.mamcarz@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 6
	dr n. o zdr. Joanna Milanowska
	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	joanna.milanowska@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 7
		
	mgr Maria Banasik



	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	maria.banasik@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 8
	dr n. o zdrowiu Agnieszka Rolińska
	Zakład Psychologii
	81 448 6602
	agnieszka.rolinska@umlub.edu.pl

	Psychospołeczne Aspekty Medycyny 9
	dr hab. n. o zdr. Ewa Humeniuk, prof. ucz.
	Akademicka Pracownia Testów Psychologicznych
	81 448 6605
	ewa.humeniuk@umlub.edu.pl

	Język angielski
	dr n. hum. Anna Podlewska, prof. ucz.
	Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych
	81 448 6220
	anna.podlewska@umlub.edu.pl






	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - E. Nauki kliniczne niezabiegowe
	Prof. dr hab. n. med. Halina Lach
	Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii z Pracownią Endoskopową
	81 724 4673
81 724 4535
	halina.lach@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY Onkologia / Zintegrowane Nauczanie Onkologii
	dr n. med. Magdalena Skórzewska, prof. uczelni
	Klinika Chirurgii Onkologicznej
	81 531 8126
	magdalena.skorzewska@umlub.edu.pl

	Zintegrowane Nauczanie Onkologii 1
	dr n. med. Marta Morawska
	Zakład Hematoonkologii Doświadczalnej
	81 448 6630
	martamorawska@umlub.edu.pl

	Onkologia 2
	dr n. med. Magdalena Skórzewska, prof. uczelni
	Klinika Chirurgii Onkologicznej
	81 531 8126
	magdalena.skorzewska@umlub.edu.pl

	Onkologia 3
	dr hab. n. med. Andrzej Kurylcio, prof. uczelni
	Klinika Chirurgii Onkologicznej
	81 531 8126
	andrzej.kurylcio@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY Pediatria
	dr n. med. Agnieszka Mroczkowska-Juchkiewicz
	Klinika Pediatrii i Gastroenterologii
	81 718 5401
	agnieszkamroczkowskajuchkiewicz@umlub.edu.pl

	Pediatria III rok
	dr n. med. Katarzyna Czyż
	Klinika Patologii Noworodków i Niemowląt
	81 718 5371
	katarzyna.czyz@umlub.edu.pl

	Pediatria IV rok
	dr hab. n. med. Joanna Zawitkowska, prof. uczelni
	Klinika Hematologii, Onkologii i Transplantologii Dziecięcej
	81 448 6030
	joanna.zawitkowska@umlub.edu.pl

	Pediatria V rok
	dr hab. n. med. Magdalena Chrościńska-Krawczyk, prof. uczelni
	Klinika Neurologii Dziecięcej
	81 718 5484
	magdalena.chroscinska-krawczyk@umlub.edu.pl

	Reumatologia
	dr n. med. Radosław Jeleniewicz
	Katedra i Klinika Reumatologii i Układowych Chorób Tkanki Łącznej
	81 724 4790
	radoslaw.jeleniewicz@umlub.edu.pl

	Gastroenterologia
	prof. dr hab. n. med. Halina Lach
	Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii z Pracownią Endoskopową
	81 724 4673
81 724 4535
	halina.lach@umlub.edu.pl

	Interna 1
	dr hab. n. med. Anna Steć, prof. ucz.
	Katedra i Klinika Nefrologii
	81 724 4539
	anna.stec@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY
Choroby infekcyjne
	dr n. med. Justyna Stempkowska-Rejek
	Katedra i Klinika Chorób Zakaźnych
	81 534 9411
	justyna.stempkowska-rejek@umlub.edu.pl

	Podstawowe Umiejętności Kliniczne 2
	mgr Katarzyna Fatyga
	Zakład Dydaktyki i Symulacji Medycznej
	81 448 5930
	katarzyna.fatyga@umlub.edu.pl

	Zintegrowana diagnostyka kliniczna i obrazowa
	lek. med. Elżbieta Siek
	Zakład Anatomii Prawidłowej, Klinicznej i Obrazowej
	81 448 6020
	elzbieta.siek@umlub.edu.pl

	Propedeutyka i diagnostyka chorób wewnętrznych
	Prof. dr hab. n. med. Grzegorz Dzida
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych
	81 532 7717
	grzegorz.dzida@umlub.edu.pl 

	Dermatologia
	dr n. med. Anna Michalak-Stoma
	Katedra i Klinika Dermatologii, Wenerologii i Dermatologii Dziecięcej
	81 532 3647
	annamichalakstoma@umlub.edu.pl

	Neurologia
	dr n. med. Iwona Halczuk
	Katedra i Klinika Neurologii
	81 724 4541
81 724 4720
	iwonahalczuk@umlub.edu.pl

	Rehabilitacja
	dr n. med. Agnieszka Posturzyńska
	Klinika Rehabilitacji
	81 724 4184
	agnieszka.posturzynska@umlub.edu.pl

	Medycyna wieku podeszłego – scenariusze symulacyjne
	dr n. med. Andrzej Ochal
	Zakład Dydaktyki i Symulacji Medycznej
	81 532 1854
	andrzej.ochal@umlub.edu.pl

	Geriatria
	dr n. med. Ewa Rymarz
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych
	81 532 7717
	ewarymarz@umlub.edu.pl

	Propedeutyka Psychiatrii
	dr n. med. Justyna Morylowska-Topolska, prof. ucz.
	Zakład Neuropsychiatrii Klinicznej
	81 748 7307
	justyna.morylowska-topolska@umlub.edu.pl

	Psychiatria
	Prof. dr hab. n. med. Hanna Karakuła-Juchnowicz
	Katedra Psychiatrii
	81 748 7307
	hanna.karakula-juchnowicz@umlub.edu.pl 

	Medycyna rodzinna
	dr n. med. Tomasz Zaborowski
	Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej
	81 524 7835
	tomasz.zaborowski@umlub.edu.pl





	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - F. Nauki kliniczne zabiegowe
	Dr hab. n. med. Żaneta Kimber-Trojnar, prof. ucz
	Katedra i Klinika Położnictwa i Perinatologii
	81 724 4769
81 724 4770
	zaneta.kimber-trojnar@umlub.edu.pl

	Chirurgia
	Dr n. med. Michał Solecki
	II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Nowotworów Układu Pokarmowego
	81 534 0501
	michal.solecki@umlub.edu.pl

	Propedeutyka chirurgii
	dr. n. med. i n. o zdr. Michał Mirecki
	II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Nowotworów Układu Pokarmowego
	81 532 4127
	michal.mirecki@umlub.edu.pl

	Chirurgia naczyń
	dr n. med. Andrzej Wojtak
	Katedra i Klinika Chirurgii Naczyń i Angiologii
	81 532 5706
	andrzej.wojtak@umlub.edu.pl

	Urologia
	dr n. med. Przemysław Mitura
	Katedra i Klinika Urologii i Onkologii Urologicznej
	81 724 4794
	przemyslawmitura@umlub.edu.pl

	Chirurgia urazowa
	lek. med. Wojciech Kolasa
	Klinika Ortopedii i Traumatologii
	81 724 4510
	wojciech.kolasa1@umlub.edu.pl

	Chirurgia dziecięca
	dr hab. n. med. i n. o zdr. Paweł Osemlak
	Katedra i Klinika Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej
	81 718 5350
	pawel.osemlak@umlub.edu.pl

	Torakochirurgia
	lek. med. Robert Chudzik
	Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej
	81 724 4903 (04)
	robert.chudzik@umlub.edu.pl

	Neurochirurgia
	dr n. med. Filip Stoma
	Katedra i Klinika Neurochirurgii i Neurochirurgii Dziecięcej
	81 724 4176
	filip.stoma@umlub.edu.pl

	Kardiochirurgia
	dr n. med. Kamil Baczewski, prof. ucz.
	Klinika Kardiochirurgii
	81 724 4940
	kamil.baczewski@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY Ginekologia i położnictwo
	dr n. med. Ewa Woźniakowska, prof. UM
	Klinika Ginekologii Dziecięcej I Dziewczęcej
	81 448 5945
	ewawozniakowska@umlub.edu.pl

	Ginekologia i położnictwo
IV rok
	dr n. med. i n. o zdr. Dominika Streit-Ciećkiewicz
	II Katedra i Klinika Ginekologii
	81 724 4268
	dominika.streit-cieckiewicz@umlub.edu.pl

	Ginekologia i położnictwo
V rok
	dr n. med. Maciej Paszkowski, prof. UM
	III Katedra i Klinika Ginekologii
	81 724 4848
	maciej.paszkowski@umlub.edu.pl

	Radiologia z medycyną nuklearną
	prof. dr hab. n. med. Anna Drelich-Zbroja
	Zakład Radiologii Zabiegowej i Neuroradiologii
	81 724 4154
	anna.drelich-zbroja@umlub.edu.pl

	Podstawowe Umiejętności Kliniczne 1
	Konrad Szast
	Pracownia Symulacji Specjalistycznej i Taktycznej
	81 448 5930
	konrad.szast@umlub.edu.pl

	Medycyna Stanów Nagłych (cykl 2021-2027)
	dr n. med. Marcin Wieczorski
	Klinika Traumatologii i Medycyny Ratunkowej (2021-2027)
	81 532 1854
	marcin.wieczorski@umlub.edu.pl

	Medycyna Stanów Nagłych (od cyklu 2022-2028)
II i III rok
	mgr Kamil Materek
	Samodzielna Pracownia Medycznych Czynności Ratunkowych i Ratownictwa Specjalistycznego
	81 532 1854
	kamil.materek@umlub.edu.pl

	Ortopedia i traumatologia
	dr hab. n. med. Jacek Gągała, prof. ucz.
	Klinika Ortopedii i Traumatologii
	81 724 4510
	jacek.gagala@umlub.edu.pl

	Laryngologia
	lek. med. Andrzej Kucharski
	Katedra i Klinika Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej
	81 724 4518
	andrzej.kucharski@umlub.edu.pl

	Transplantologia
	dr n. med. Mariusz Matuszek
	I Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Transplantacyjnej i Leczenia Żywieniowego
	81 724 4829
	mariusz.matuszek@umlub.edu.pl

	Okulistyka
	dr n. med. Beata Rymgayłło-Jankowska
	Klinika Diagnostyki i Mikrochirurgii Jaskry
	81 532 6149
	beata.rymgayllo-jankowska@umlub.edu.pl

	Anestezjologia i Intensywna terapia
	dr hab. n. med. Edyta Kotlińska-Hasiec, prof. ucz.
	I Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	81 724 4332
	edyta.kotlinska-hasiec@umlub.edu.pl

	Interdyscyplinarne leczenie bólu
	dr hab. n. med. Edyta Kotlińska-Hasiec, prof. ucz.
	I Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	81 724 4332
	edyta.kotlinska-hasiec@umlub.edu.pl





	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - G. Prawne i organizacyjne aspekty medycyny
	Prof. dr hab. n. med. Grzegorz Teresiński
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej
	81 448 6470
81 448 6480
	grzegorz.teresinski@umlub.edu.pl

	Prawne i organizacyjne aspekty medycyny 1
starsze cykle (2023-2029)
	dr hab. n. med. Marzena Furtak- Niczyporuk, prof. UML
	Katedra i Zakład Zdrowia Publicznego
	81 448 6386
	marzena.furtak-niczyporuk@umlub.edu.pl
zdrowie.publiczne@umlub.edu.pl

	Prawne i organizacyjne aspekty medycyny 1
od cyklu 2024-2030
	dr n. o zdr. Agnieszka Kowalska-Olczyk
	Pracownia Prawa Medycznego i Farmaceutycznego
	81 448 5920
	agnieszka.kowalska-olczyk@umlub.edu.pl

	Prawne i organizacyjne aspekty medycyny 2
	dr hab. n. med. Marzena Furtak- Niczyporuk, prof. UML
	Katedra i Zakład Zdrowia Publicznego
	81 448 6386
	marzena.furtak-niczyporuk@umlub.pl
zdrowie.publiczne@umlub.edu.pl





	KOORDYNATOR GRUPY ZAJĘĆ - H. Praktyczne nauczanie kliniczne
	prof. dr hab. n. med. Katarzyna Drabko
	Katedra Pediatrii
	81 448 6030
	katarzyna.drabko@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY
PNK Choroby wewnętrzne
	prof. dr hab. n. med. Maria Majdan
	Katedra i Klinika Reumatologii i Układowych Chorób Tkanki Łącznej
	81 724 4790
	maria.majdan@umlub.edu.pl

	PNK Choroby wewnętrzne -  TEST
	prof. dr hab. n. med. Halina Lach
	Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii z Pracownią Endoskopową
	81 724 4673
81 724 4535
	halina.lach@umlub.edu.pl

	PNK Choroby wewnętrzne -  OSCE
	dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Grzywa-Celińska
	Katedra i Klinika Pneumonologii, Onkologii i Alergologii
	81 724 4431
	anna.grzywa-celinska@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY PNK Pediatria
	prof. dr hab. n. med. Iwona Beń-Skowronek
	Klinika Endokrynologii i Diabetologii Dziecięcej z Pracownią Endokrynologiczno-Metaboliczną
	81 718 5440
	iwona.ben-skowronek@umlub.edu.pl

	PNK Pediatria  - TEST
	Dr n. med. Agnieszka Mroczkowska-Juchkiewicz
	Klinika Pediatrii i Gastroenterologii
	81 718 5401
	agnieszka.mroczkowska-juchkiewicz@umlub.edu.pl

	PNK Pediatria - OSCE
	prof. dr hab. n. med. Katarzyna Drabko
	Katedra Pediatrii
	81 448 6030
	katarzyna.drabko@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY PNK Chirurgia
	prof. dr hab. n. med. Grzegorz Wallner

* PNK Chirurgia - koordynator zajęć realizowanych w Klinice Chirurgii Plastycznej, Rekonstrukcyjnej i Mikrochirurgii pl i ang - dr hab. n. med. Marek Majewski, prof. ucz.
	II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Nowotworów Układu Pokarmowego
	81 532 4127
	grzegorz.wallner@umlub.edu.pl

	PNK Chirurgia - TEST
	dr n. med. Katarzyna Sędłak
	Klinika Chirurgii Onkologicznej
	81 531 8126
	katarzyna.sedlak@umlub.edu.pl

	PNK Chirurgia - OSCE
	dr n. med. Justyna Wyroślak-Najs
	II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Nowotworów Układu Pokarmowego
	81 532 4127
	justyna.wyroslak-najs@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY PNK Ginekologia i położnictwo
	prof. dr hab. n. med. Tomasz Paszkowski
	III Katedra i Klinika Ginekologii
	81 724 4848
	tomasz.paszkowski@umlub.edu.pl

	PNK Ginekologia i położnictwo - TEST
	dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Jankiewicz
	II Katedra i Klinika Ginekologii
	81 724 4268
	katarzyna.jankiewicz@umlub.edu.pl

	PNK Ginekologia i położnictwo - OSCE
	dr hab. n. med. Anna Semczuk-Sikora, prof. UM
	Katedra i Klinika Położnictwa i Patologii Ciąży
	81 532 6612
	anna.semczuk-sikora@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY
PNK Psychiatria
	dr n. med. Justyna Morylowska-Topolska
	Zakład Neuropsychiatrii Klinicznej
	81 748 7307
	justyna.morylowska-topolska@umlub.edu.pl

	PNK Psychiatria  - TEST
	prof. dr hab. n. med. Hanna Karakuła-Juchnowicz
	Katedra Psychiatrii
	81 748 7307
	hanna.karakula-juchnowicz@umlub.edu.pl 

	PNK Psychiatria - OSCE
	dr n. med. Justyna Morylowska-Topolska
	Zakład Neuropsychiatrii Klinicznej
	81 748 7307
	justyna.morylowska-topolska@umlub.edu.pl

	KOORDYNATOR GŁÓWNY
PNK Medycyna ratunkowa
	dr n. med. Maja Chrzanowska-Wąsik
	Samodzielna Pracownia Medycznych Czynności Ratunkowych i Ratownictwa Specjalistycznego
	81 448 6830
	maja.chrzanowska-wasik@umlub.edu.pl

	PNK Medycyna ratunkowa - TEST
	dr n. med. Tomasz Lübek  
	Klinika Traumatologii i Medycyny Ratunkowej
	81 532 1854
	tomaszlubek@umlub.edu.pl

	PNK Medycyna ratunkowa  - OSCE
	lek. med. Daniel Pietrzak 
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